
Závěrečný účet Svazku obcí Boskovicko za rok 2011 
(podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

platných předpisů) 

 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2011 

Název Schválený 

rozpočet 

Upravený 

rozpočet 

Skutečnost 

Příspěvky člen. obcí – neinv.       18 000,--    149 900,--   148 938,-- 

Neinvest. přijaté transf. od krajů     112 500,--   112 500,--  

Invest. přijaté transf. od obcí      214 900,--   214 664,-- 

Invest. přijaté transf. od krajů     112 500,--   112 500,-- 

Úroky      3 000,--        3 000,--                665,16 

    

Příjmy celkem    21 000,--    592 800,--    589 267,16 

    

    

Výdaje    

Ostatní osobní výdaje         5 000,--        5 000,-- 

Knihy, učební pomůcky, tisk       2 000,--        

Drobný hmotný dlouhodobý maj.       17 800,--       17 754,--    

Materiál                  100,--              50,--  

Služby peněžních ústavů       23 000,--       22 872,-- 

Služby školení a vzdělávání       8 000,--   

Nákup ostatních služeb       5 000,--    113 300,--     113 266,20 

Opravy a udržování     123 500,--     123 472,-- 

Pohoštění       1 000,--        1 000,--            810,-- 

Budovy, haly a stavby     233 800,--     233 767,-- 

Stroje, přístroje a zařízení       90 000,--       89 990,-- 

Služby peněžních ústavů       5 000,--        3 200,--         3 173,-- 

    

Výdaje celkem     21 000,--    610 700,--     610 154,20 

    

Financování                          20 887,04 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů Svazku obcí Boskovicko za rok 2011 a dalších 

finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na Městském 

úřadě v Boskovicích – odbor finanční, dveře č. 310 (výkaz FIN 2-12). 

 

V roce 2011 byly uskutečněny investiční a neinvestiční  akce, které se průběžně 

zařazovaly na majetkové účty. Konkrétně se jedná o účet 021 – budovy, haly, stavby, který byl 

navýšen o částku 233 767,-- Kč: dráha pro koloběžky a odrážedla v obci Valchov za 84 000,-- 

Kč, pingpongový stůl Insportine v obci Ludíkov za 20 960,-- Kč,  pružinové houpačky a 

pískoviště v obci Knínice u Boskovic = 27 960,-- Kč, lavičky a houpadla v obci Ludíkov = 

30 600,-- Kč, mobiliář v obci Suchý = 31 007,- Kč, hrací sestava-Věž v obci Sudice za 39 240,- 

Kč. Účet 022 - stroje, přístroje a zařízení – byl navýšen o 89 990,-- Kč- sekačka pro obec 

Benešov a účet 028 – drobný dlouhodobý majetek, který byl navýšen o částku 17 754,- Kč: 

tyčové odpadkové koše 2 974,-- Kč obec Žďárná, nástěnka velká a malá 5 000,-- Kč v obci 

Ždárná, posypový vozík za 9 780,-- Kč – obec Chrudichromy.  

 

Majetek, který byl pořízen v rámci akce Úprava veřejných prostranství mikroregionu 

Boskovicko, bude převeden do majetku členských obcí do konce rok 2012.  



Komentář 

 

 Svazek obcí Boskovicko schválil shromážděním starostů dne 15. 12. 2010 rozpočet na 

rok 2011. V průběhu roku 2011 byla přijata 3 rozpočtová opatření. První rozpočtové opatření 

bylo přijato dne 8. 6. 2011, druhé rozpočtové opatření bylo přijato dne 12. 10. 2011 a třetí 

rozpočtové opatření dne 19. 12. 2011. 

 

Svazku obcí byla poskytnuta investiční a neinvestiční dotace z JMK Brno na realizaci 

akce: „Úprava veřejných prostranství mikroregionu Boskovicko ve výši 225 000,-- Kč.“  

Dotace byla řádně v roce 2011 vyčerpána a označena UZ. 

 

Stav prostředků na běžném účtu u ČS k 31. 12. 2011 činil 183 046,92 Kč, u KB činil 

75 138,70 Kč. Stav finančních prostředků celkem k 31. 12. 2011 = 258 185,62 Kč. 

 

 

2) Účelové fondy    

 

Svazek obcí Boskovicko netvoří žádné účelové fondy. 

 

3) Přezkum hospodaření za rok 2011 

 

Dílčí přezkoumání hospodaření „ Svazku obcí Boskovicko“ provedla dne 31.10.2010 

pracovnice Jihomoravského kraje Jana Burgerová. 

 

Přezkoumání hospodaření provedla dne 16. 4. 2012 pracovnice Jihomoravského kraje 

Jana Burgerová  pověřená k přezkoumání ve smyslu § 5 zákona o přezkoumání hospodaření na 

základě „Pověření“, které vydal vedoucí odboru kontroly Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje Mgr. Martin Mikš. Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumání hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí . 

 

Při přezkoumání „Svazku obcí Boskovicko“: nebyly zjištěny chyby 

a nedostatky.  

 
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření „Svazku obcí Boskovicko“ 

za rok 2011 je přílohou k závěrečnému účtu. Veškeré podklady jsou k nahlédnutí na MěÚ 

Boskovice. 

 

 

Zpracovala: Jindřiška Špirková – účetní Svazku obcí Boskovicko. 

 

 

                                                                                         

            

                                                                                                           Ing. Jaroslav Dohnálek 

                                                                                                                předseda svazku 

                                                                                                       

 

Doložka o uveřejnění 

Potvrzuji tímto, že tento Závěrečný účet Svazku obcí Boskovicko za rok 2011 byl zveřejněn ve 

shora uvedené době i na úřední desce v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 


